
EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Jackpot Horsemanship LK 1-5 (LK1-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 357 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 6,0 81,5

2 396 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Pixie Styx 1003480 S QH 7 5,0 76,5

3 370 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 4,0 76,0

4 395 Frieda Hamann 33811 LK 3A SACHS D CS Jadorelabel 35478 S QH 10 3,0 71,5

5 353 Franziska Faßbinder 27650 LK 2A SACHS D A Real Chic 22665 W QH 20 2,0 65,5

6 355 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 1,0 65,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:22 Seite 1 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: DKMS Charity (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 388 Michael Faßbinder 29911 LK 3A SACHS D DD Point Chex 32601 W QH 11 6,0 70,0

2 327 Bettina Erdmann 1006359 LK 4A THÜR D Cabalero 1005117 W DSP 6 5,0 69,5

3 316 Lisa Kuhnert 1003722 LK 3A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 19 4,0 68,5

4 322 Caroline Bittner 33213 LK 3A THÜR D Falun 35526 W FJ 11 3,0 68,0

5 315 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 2,0 67,0

6 368 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 8 1,0 64,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:22 Seite 2 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Horsemanship (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 357 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 5,0 79,0

2 315 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 4,0 76,0

3 396 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Pixie Styx 1003480 S QH 7 3,0 75,0

4 370 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 2,0 72,0

4 355 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 2,0 72,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:22 Seite 3 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5A Ranch Riding (LK5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 314 Jennifer Steitz 1006754 LK 5A D Magic Power Five 35348 W QH 13 4,0 66,0

2 328 Lisa Starke 1005763 LK 5A D Alena Moon KR 1003689 S QH 13 3,0 62,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:22 Seite 4 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 357 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 4,0 79,0

2 382 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 5 3,0 49,0

3 370 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 2,0 48,5

4 359 Jolene Kloust 29857 LK 2B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 11 1,0 36,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:22 Seite 5 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 380 Lucy Moser 1005608 LK 5B SACHS D A Real Chic 22665 W QH 20 5,0 0,0

2 335 Clara-Sofie Thiel 1005437 LK 4B SACHS D Mania (Ponyfee) 1007155 S Son.P 6 4,0 0,0

3 367 Fabienne Porstmann 1006030 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 5 3,0 0,0

4 336 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 10 2,0 0,0

5 391 Lena Lohse 1008814 LK 5B SACHS D Reminie Smart Bueno 1006726 S QH 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:22 Seite 6 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 319 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 3A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 11 6,0 67,0

2 324 Anett Bassüner 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 5,0 66,5

3 329 Julia Groh 31489 LK 3A SACHS D One Coco Gun 33113 S PH 10 4,0 66,0

4 332 Kerstin Libuschewski 25533 LK 3A SACHS D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 9 3,0 64,0

5 388 Michael Faßbinder 29911 LK 3A SACHS D DD Point Chex 32601 W QH 11 2,0 63,0

6 316 Lisa Kuhnert 1003722 LK 3A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 19 1,0 61,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:22 Seite 7 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 343 Ulrike Panzer 1008803 LK 4A BAY D Sternbergs Rhonan 1006762 W CON 13 6,0 69,0

2 371 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 5,0 68,0

3 372 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 5 4,0 55,5

4 344 Marianne Thiel 1007351 LK 4A SACHS D Dakota 1007156 S QHM 12 3,0 54,5

5 368 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 8 2,0 46,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 8 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 358 Lilly Marie Gawlich 1006758 LK 5B D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 5,0 77,5

2 348 Maria Distler 1007599 LK 4B BAY D Luna 23710 S WGPo 18 4,0 71,5

3 330 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 11 3,0 68,0

4 340 Stephan Magister 1005931 LK 5A D Dmaninblack 36689 W QH 7 2,0 60,5

5 362 Lilli Heintze 1009337 LK 5B D Be shining Wincie 1006999 S PH 4 1,0 59,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 9 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 328 Lisa Starke 1005763 LK 5A D Alena Moon KR 1003689 S QH 13 5,0 70,0

2 314 Jennifer Steitz 1006754 LK 5A D Magic Power Five 35348 W QH 13 4,0 68,5

3 354 Clara Häßelbarth 1008667 LK 5B D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 15 3,0 66,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 10 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 383 Lisa-Marie Georgi 22759 LK 1A SACHS D GQ Cant Touch This 1000804 W QH 7 5,0 71,5

2 351 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 4,0 62,5

3 324 Anett Bassüner 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 3,0 58,5

4 360 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 7 2,0 58,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 11 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 355 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 5,0 72,0

2 396 Indra Wilhelm-Girsig 30853 LK 1A BAY D Pixie Styx 1003480 S QH 7 4,0 71,5

3 315 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 71,0

4 370 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 2,0 69,5

4 351 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 2,0 69,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 12 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 325 Olivia Hoh 27890 LK 3A THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 6 4,0 66,5

2 360 Janine Deinert 26076 LK 1A SA/AN D Who Is Einstein 35687 H QH 7 3,0 61,5

3 393 Jana Stampe 27892 LK 2A THÜR D Wimpys Bohemia Chips 35889 W QH 6 2,0 58,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 13 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 381 Lara Goldmann 1001400 LK 3B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 15 6,0 76,5

2 319 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 3A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 11 5,0 73,5

3 325 Olivia Hoh 27890 LK 3A THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 6 4,0 72,0

4 350 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 12 3,0 68,5

5 395 Frieda Hamann 33811 LK 3A SACHS D CS Jadorelabel 35478 S QH 10 2,0 66,5

6 324 Anett Bassüner 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 1,0 66,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 14 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Spaßtrail LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 357 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 4,0 76,5

2 333 Lea-Marie Thiel 1000191 LK 3B SACHS D SB Topgun Rose 1005035 S QH 6 3,0 73,0

3 370 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 2,0 71,5

4 334 Lea-Marie Thiel 1000191 LK 3B SACHS D Be shining Wincie 1006999 S PH 4 1,0 68,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 15 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Ranch Riding (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 390 Bianca Lohse 28463 LK 4A SACHS D Reminie Smart Bueno 1006726 S QH 9 6,0 68,5

2 331 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 5,0 68,0

3 372 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 5 4,0 65,0

4 371 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 3,0 64,5

5 363 Francine Schober 35564 LK 4A SACHS D Miss Chili Chocolate 1001846 S QH 12 2,0 63,5

6 327 Bettina Erdmann 1006359 LK 4A THÜR D Cabalero 1005117 W DSP 6 1,0 61,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 16 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 336 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 10 5,0 70,5

2 387 Noah Moser 1005607 LK 5B SACHS D KH Whiz Master 33699 W QH 12 4,0 69,0

2 337 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 9 4,0 69,0

4 335 Clara-Sofie Thiel 1005437 LK 4B SACHS D Mania (Ponyfee) 1007155 S Son.P 6 2,0 68,5

5 380 Lucy Moser 1005608 LK 5B SACHS D A Real Chic 22665 W QH 20 1,0 62,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 17 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend 
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 336 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 10 5,0 70,0

2 361 Lilli Heintze 1009337 LK 5B D Dakota 1007156 S QHM 12 4,0 69,0

3 335 Clara-Sofie Thiel 1005437 LK 4B SACHS D Mania (Ponyfee) 1007155 S Son.P 6 3,0 41,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 18 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 390 Bianca Lohse 28463 LK 4A SACHS D Reminie Smart Bueno 1006726 S QH 9 5,0 75,5

2 331 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 4,0 72,0

3 327 Bettina Erdmann 1006359 LK 4A THÜR D Cabalero 1005117 W DSP 6 3,0 71,5

4 371 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 16 2,0 71,0

5 344 Marianne Thiel 1007351 LK 4A SACHS D Dakota 1007156 S QHM 12 1,0 65,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:23 Seite 19 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 348 Maria Distler 1007599 LK 4B BAY D Luna 23710 S WGPo 18 5,0 0,0

2 364 Vivien Porstmann 1006029 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 5 4,0 0,0

3 354 Clara Häßelbarth 1008667 LK 5B D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 15 3,0 0,0

4 375 Anna Backer 33447 LK 4B BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 2,0 0,0

5 366 Kimberly Porstmann 1006028 LK 4B SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 8 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:24 Seite 20 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Trail (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 351 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 6,0 72,0

2 357 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 5,0 71,5

3 315 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 4,0 70,5

4 370 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 3,0 68,0

5 381 Lara Goldmann 1001400 LK 3B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 15 2,0 62,0

6 329 Julia Groh 31489 LK 3A SACHS D One Coco Gun 33113 S PH 10 1,0 61,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:24 Seite 21 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 395 Frieda Hamann 33811 LK 3A SACHS D CS Jadorelabel 35478 S QH 10 6,0 71,0

2 325 Olivia Hoh 27890 LK 3A THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 6 5,0 70,5

3 332 Kerstin Libuschewski 25533 LK 3A SACHS D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 9 4,0 70,0

4 319 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 3A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 11 3,0 69,5

5 388 Michael Faßbinder 29911 LK 3A SACHS D DD Point Chex 32601 W QH 11 2,0 69,0

6 324 Anett Bassüner 26413 LK 3A SA/AN D Elvis Bou 33743 W Hal 14 1,0 67,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:24 Seite 22 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 329 Julia Groh 31489 LK 3A SACHS D One Coco Gun 33113 S PH 10 5,0 79,0

2 323 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 4,0 69,0

3 381 Lara Goldmann 1001400 LK 3B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 15 3,0 66,0

4 321 Michelle Kittelmann 31924 LK 3A THÜR D Falun 35526 W FJ 11 2,0 58,5

5 319 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 3A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 11 1,0 57,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:24 Seite 23 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 348 Maria Distler 1007599 LK 4B BAY D Luna 23710 S WGPo 18 4,0 69,5

2 330 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 11 3,0 68,0

3 354 Clara Häßelbarth 1008667 LK 5B D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 15 2,0 65,0

4 365 Kimberly Porstmann 1006028 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 5 1,0 63,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:24 Seite 24 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 385 Sophie Georgi 1009677 LK 5B D HC Burning Heart 28049 S QH 12 ,0 0,0

2 392 Mila Lohse 1009712 LK 5B D Reminie Smart Bueno 1006726 S QH 9 ,0 0,0

3 386 Lena Bretschneider 1008460 LK 5B D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 15 ,0 0,0

4 358 Lilly Marie Gawlich 1006758 LK 5B D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 ,0 0,0

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:24 Seite 25 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene 
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 349 Cindy Gänsler 1005773 LK 5A SA/AN D Fulminato 1007171 W EV 8 4,0 68,5

Erstellt: Montag, 10. Oktober 2022 14:24 Seite 26 von 35



EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Z LK 1-3 Ranch Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 355 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 6,0 71,0

2 370 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 5,0 70,5

3 350 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 12 4,0 69,5

3 357 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 4,0 69,5

5 325 Olivia Hoh 27890 LK 3A THÜR D Toptex Commander 1005090 W QH 6 2,0 69,0

6 359 Jolene Kloust 29857 LK 2B SACHS D IHR Rocky Road Cash 32384 W APP 11 1,0 68,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 381 Lara Goldmann 1001400 LK 3B SACHS D SH Zips Sweetpassion 36559 S QH 15 5,0 0,0

2 319 Shirin-Chantal 
Magister

1000955 LK 3A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 11 4,0 0,0

3 395 Frieda Hamann 33811 LK 3A SACHS D CS Jadorelabel 35478 S QH 10 3,0 0,0

4 329 Julia Groh 31489 LK 3A SACHS D One Coco Gun 33113 S PH 10 2,0 0,0

5 323 Nina Beck 1000109 LK 3A BAY D Spane 1000138 W IC 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 343 Ulrike Panzer 1008803 LK 4A BAY D Sternbergs Rhonan 1006762 W CON 13 5,0 0,0

2 390 Bianca Lohse 28463 LK 4A SACHS D Reminie Smart Bueno 1006726 S QH 9 4,0 0,0

3 372 Michael Tarrach 39884 LK 4A SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 5 3,0 0,0

4 331 Susann Daubitz 1006219 LK 4A BAY D Cashn Cody 34550 W QH 6 2,0 0,0

5 339 Stephan Magister 1005931 LK 5A D THR Bright Shadow 32756 W APP 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 370 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 5,0 71,0

2 357 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 4,0 70,0

3 315 Annalena Bär 35143 LK 2A BAY D Dabrówka Legie Polone 35983 S PHM 12 3,0 61,5

4 351 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 2,0 61,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 335 Clara-Sofie Thiel 1005437 LK 4B SACHS D Mania (Ponyfee) 1007155 S Son.P 6 4,0 70,0

2 337 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Charleys Bueno Chex 30720 W QH 9 3,0 69,5

3 387 Noah Moser 1005607 LK 5B SACHS D KH Whiz Master 33699 W QH 12 2,0 69,0

4 336 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 10 1,0 66,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basis LK 1-3 (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 355 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 5,0 8,1

2 382 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 5 4,0 6,8

3 378 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GHB Aristo Legacy 1007180 W MH 4 3,0 6,7

4 356 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D HQ Good Honeymoon 1005307 S QH 6 2,0 5,7
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Trail (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 355 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 5,0 7,6

2 356 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D HQ Good Honeymoon 1005307 S QH 6 4,0 7,0

3 327 Bettina Erdmann 1006359 LK 4A THÜR D Cabalero 1005117 W DSP 6 3,0 6,8
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 357 Luisa Mai 33354 LK 2A BAY D Deluxe Allnite Long 1006229 W QH 17 5,0 0,0

2 370 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 2A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 13 4,0 0,0

3 351 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 13 3,0 0,0

4 382 Livgreet Dietrich 33546 LK 1A SACHS D GQH Gold Edition 1003638 S QH 5 2,0 0,0

5 355 Lena Kirchner 22839 LK 1A THÜR D GM Rose In The Sun 36960 S QH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: End Of The Year Show Cunersdorf Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Tina Ullbrich Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 348 Maria Distler 1007599 LK 4B BAY D Luna 23710 S WGPo 18 4,0 71,5

2 375 Anna Backer 33447 LK 4B BAY D My Chippy Major 35738 W QH 10 3,0 71,0

3 330 Leonie Feller 1005965 LK 4B BAY D Lady Power in Doctor 1004859 S QH 11 2,0 69,5

4 364 Vivien Porstmann 1006029 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 5 1,0 62,5
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